



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SF Holding ApS

Arnesvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 21 39 06 31

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2020.

---

Søren Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SF Holding ApS Arnesvej 5 2700 Brønshøj  CVR-nr.: 21 39 06 31 Stiftet: 11. november 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Frederiksen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation, Brønshøj Selskabet af 24. april 2019 ApS, Brønshøj



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed indenfor blikkenslagerbranchen, herunder eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.343 t.kr. mod 3.952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.922</b>	<b>384.373</b>
1 Personaleomkostninger	-85.732	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.865	-71.865
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-154.414	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-273.089</b>	<b>312.508</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-547.169	3.815.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	109.293
Andre finansielle indtægter	0	106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-658.194	-403.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.478.452</b>	<b>3.833.819</b>
3 Skat af årets resultat	135.143	117.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.343.309</b>	<b>3.951.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-422.169	3.815.838
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	81.902
Disponeret fra overført resultat	-976.440	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.343.309</b>	<b>3.951.740</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.159.197	3.231.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.159.197</u>	<u>3.231.062</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.030	7.983.199
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.030</u>	<u>7.983.199</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.295.227</u></b>	<b><u>11.214.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.095.450	1.336.934
	Udskudte skatteaktiver	84.843	58.603
	Tilgodehavende selskabsskat	46.200	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	178.662	1.210
	Andre tilgodehavender	97	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.405.252</u>	<u>1.396.747</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.501.504	1.488.384
	Værdipapirer i alt	<u>2.501.504</u>	<u>1.488.384</u>
	Likvide beholdninger	5.404.091	6.843.449
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.310.847</u></b>	<b><u>9.728.580</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.606.074</u></b>	<b><u>20.942.841</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anparts kapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.030	7.733.199
6 Overført resultat	10.586.728	4.263.168
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.778.058</b>	<b>12.175.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	906.931
Deposita	365.700	376.250
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	365.700	1.283.181
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.425.120	6.400.069
Selskabsskat	0	294.332
Anden gæld	27.196	750.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.462.316	7.484.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.828.016</b>	<b>8.767.474</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.606.074</b>	<b>20.942.841</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	85.732	0
	<b>85.732</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.608	49.176
Andre finansielle omkostninger	615.586	354.750
	<b>658.194</b>	<b>403.926</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-178.662	-1.210
Årets regulering af udskudt skat	-26.240	5.270
Regulering af tidligere års skat	69.759	-121.981
	<b>-135.143</b>	<b>-117.921</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.593.260	3.512.260
Tilgang i årets løb	0	81.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.593.260</b>	<b>3.593.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-362.198	-290.333
Årets afskrivninger	-71.865	-71.865
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-434.063</b>	<b>-362.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.159.197</b>	<b>3.231.062</b>



## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	7.733.199	3.917.361
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-547.169	3.815.838
Udbytte	-7.300.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-113.970</b>	<b>7.733.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>136.030</b>	<b>7.983.199</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation, Brønshøj	100 %	136.030	-45.447
Selskabet af 24. april 2019 ApS, Brønshøj	100 %	-471.121	-738.843
		<b>-335.091</b>	<b>-784.290</b>

## 6. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	7.733.199	4.263.168	54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.169	-976.440	-54.000
Udloddet udbytte	0	-7.300.000	7.300.000	55.300
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>11.030</b>	<b>10.586.728</b>	<b>55.300</b>



## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Deposita	365.700	0	365.700	0
	<b>365.700</b>	<b>0</b>	<b>365.700</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


